MÉXICO
DICIEMBRE 2000
REVISA Y SUTITUYE A LA
EDICIÓN DE MARZO 1999
REGULADORES  DE  TENSIÓN  Y  AUTOELEVADORES
TIPO  DISTRIBUCIÓN
COMISIÓN   FEDERAL   DE   ELECTRICIDAD
ESPECIFICACIÓN

Inclusión
de
bobina
igualadora
Cuchillas desconectadoras
de puenteo
Tensión
nominal
(kV) rmc
NBAI
(kVA)
Corriente
nominal
(A) rmc
RT-1-32-7-100
RTC-1-32-7-100 32 7,62 95 100 76,2 Si 14,4 100 600
RT-1-32-7-150
RTC-1-32-7-150
32 7,62 95 150 114 Si 14,4 110 600
RT-1-32-7-328
RTC-1-32-7-328 32 7,62 95 328 250 Si 14,4 110 600
RT-1-32-7-548
RTC-1-32-7-548 32 7,62 95 548 416 Si 14,4 110 600
RT-1-32-13-100
RTC-1-32-13-1000 32 13,8 95 100 138 Si 14,4 110 600
RT-1-32-13-200
RTC-1-32-13-200
32 13,8 95 200 276 Si 14,4 110 600
RT-1-32-13-300
RTC-1-32-13-300 32 13,8 95 300 414 Si 154,4 110 600
RT-1-32-19-100
RTC-1-32-19-100
32 19,92 150 100 199 Si 25 150 400
RT-1-32-19-167
RTC-1-32-19-167 32 19,92 150 167 333 Si 25 150 400
RT-1-32-19-200
RTC-1-32-19-200 32 19,92 150 200 398 Si 25 150 400
9 de 18
ESPECIFICACIÓN
CFE VF000-34
REGULADORES DE TENSIÓN Y AUTOELEVADORES

bobina
igualadora
Cuchillas desconectadores
de puenteo
Tensión
nominal
(kV) rmc
NBAI
(kVA)
Corriente
nominal
(A) rmc
RT-1-32-7-100
RTC-1-32-7-100 32 7,62 95 100 76,2 Si 14,4 100 600
RT-1-32-7-150
RTC-1-32-7-150 32 7,62 95 150 114 Si 14,4 110 600
RT-1-32-7-328
RTC-1-32-7-328 32 7,62
95 328 250 Si 14,4 110 600
RT-1-32-7-548